
Příloha č. 2 k Všeobecným pravidlům ALS 
 

Podmínky účasti jezdce ve věku 16 – 18 let v závodech ASL 
 
 
 
1. Jezdec může startovat v divizi1. s vozidlem o obsahu do 1600 ccm. 

2. Minimální věk jezdce v den závodu je 16 let a jeden den (nutno doložit oficiálním 
dokladem – OP, pas, rodný list) 

3. Revers k závodu podepíše jeden zákonný zástupce (nutno doložit oficiálním dokladem) a 
jezdec. Tento zákonný zástupce bude přítomen po celou dobu závodu.  

4. Jezdec musí mít lékařské potvrzení, že jeho zdravotní stav, dovoluje řízení vozidla na 
vytrvalostních automobilových závodech. 

5. Jezdec musí mít kompletní nehořlavé vybavení. 

6. Auto musí mít trubkový ochranný rám. 

7. Jezdec absolvuje naše školení na začátku sezóny (výjimečně den před závodem) za 
poplatek 1000,- Kč. 

8. Zákonný zástupce potvrdí, že jezdec umí řídit auto. 

9. Pokud má jezdec závodní autovou nebo kartovou jezdeckou licenci, tak ji předloží. 

10. Pokud jezdec absolvoval závodní školu (auta) předloží doklad o absolvování. 

11. Při technické prohlídce jezdec předvede opuštění vozidla. 

12. Pořadatel může jezdce nebo posádku odvolat ze závodu (nebezpečná jízda, 
nerespektování pravidel, nezvládání jízdy atd.). 

13. Dále platí veškerá pravidla seriálu ASL. 

14. O konečném souhlasu s účastí v závodě rozhoduje pořadatel s ředitelem závodu. Na účast 
v závodě není žádný právní nárok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tyto podmínky účasti jezdce ve věku 16 - 18 let byly schváleny Auto Rallye Cross, s.r.o. 
v Brně dne 8.1.2010. 


